[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 10 декабря 2019 года                                                                                № 17

х. Песчаный

О структуре администрации

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района

Руководствуясь статьями 26, 56, 60 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, Совет Песчаного сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района №507 от 17.12.2013 года «О структуре администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района».

2. Утвердить структуру администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района (прилагается).
3. Эксперту, специалисту администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района В.А. Олехнович обеспечить опубликование настоящего решения на официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в  силу со дня его опубликования.

Глава Песчаного сельского

поселения Тбилисского района                                                      Н.В. Палатина

                                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                             к решению Совета

                                                                                                                                         Песчаного сельского поселения

                                                                                                                                            Тбилисского района

                                                                                                                                             от 10.12.2013 г. № 17

Структура администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района

	Глава Песчаного сельского поселения Тбилисского района

	Эксперт, специалист

	Эксперт, землеустроитель

	Эксперт, финансист

	Эксперт, инструктор по физической культуре

	Специалист ВУС

Глава Песчаного сельского поселения

Тбилисского  района                                                                                                                                                   Н.В. Палатина